BB s stie 2021 VR A E M L (EKE)

FBINARZS B X EPREN / 14.04.2021

evaluaciéon detallada

aTE
Asociacion: ¥BMAnZE X G FR

recorrido: 0.50 km / 13 Controls

categoria:
INFLFH

tiempos parciales

tiempo total: 8:08
rendimiento en carrera: 16:15 min/km

posicién en la categoria: 4(de 30)
mejor tiempo en la categoria: 3:30
retraso: 4:38

Controls etapa posicién retraso retraso Total posicion retraso retraso
tiempo categoria  categoria % tiempo categoria  categoria %
1(101) 1:24 28 1:18 1,300.0 1:24 21 1:18 1,300.0
2 (115) 0:27 15 0:20 285.7 1:51 22 1:44 1,485.7
3(112) 0:18 5 0:09 100.0 2:09 23 2:00 1,333.3
4(113) 0:16 14 0:09 128.6 2:25 21 2:16 1,511.1
5(104) 0:44 19 0:36 450.0 3:09 23 2:50 894.7
6 (103) 0:26 16 0:18 225.0 3:35 23 3:16 1,031.6
7 (108) 1:32 26 1:24 1,050.0 5:07 25 4:04 387.3
8 (109) 0:06 1 - - 5:13 24 4:10 396.8
9(102) 0:59 21 0:51 637.5 6:12 25 4:49 348.2
10 (106) 0:45 19 0:37 462.5 6:57 24 5:34 402.4
11(111) 0:32 12 0:21 190.9 7:29 22 5:22 253.5
12 (114) 0:15 7 0:03 25.0 7:44 21 5:37 265.4
13(110) 0:18 18 0:11 157.1 8:02 21 4:57 160.5
meta 0:06 15 0:02 50.0 8:08 4 4:38 132.4
TFiming by SPORTident timing-sportident.com


http://www.tcpdf.org

